令和元年度 きりゅう市民活動推進ネットワーク通常総会

次 第

■総 会  午後 1時 3０分～午後 2時 15分          司会 中山事務局長

 ●桐生市歌

総会成立宣言  委任状（   ）出席者（   ）

１．開会

２．あいさつ    きりゅう市民活動推進ネットワーク 代表 近藤圭子

３．来賓あいさつ  桐生市長 荒木恵司 様

４．議長選出  会則 第 6 章 第１９条(2)により、代表が指名

  ・書記、議事録署名人指名

５．議事

第１号議案 平成 30年度事業報告

       ・ネットワーク全体

       ・パートナーシップづくり委員会

       ・環境づくり委員会

       ・ネットワークづくり委員会

       ・センター運営委員会

第２号議案 平成 30年度決算報告

および会計監査報告

第 3号議案 役員改選（案）

       ※新役員紹介およびあいさつ

第 4号議案 令和元年度事業計画（案）

       ・ネットワーク全体

       ・パートナーシップづくり委員会

       ・環境づくり委員会

       ・ネットワークづくり委員会

       ・センター運営委員会

第 5号議案 令和元年度予算（案）

第 6号議案 法人化について

第 7号議案 その他

６．議長退任

７．閉会

 ■桐生市健康データの説明   桐生市保健福祉部健康づくり課

 ■講演会「桐生のまちで健康に生きる」 午後 2時 30分～午後 4 時 00分

・講演 1 バスでお出かけ！元気な暮らし

講師：東京家政学院大学 教授 江川賢一先生

・講演 2 低速電動バスを用いた、健康な地域づくりの取り組み

講師：群馬大学理工学府 教授 天谷賢児先生

1